2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

01.08.2025 г.                                          г. Бахчисарай                                                  № 288

Об утверждении списков кружков,

функционирующих в рамках дополнительного

образования на 2025-2026 учебный год

Во исполнение приказа управления образования, молодёжи и спорта

администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 04.08.2025г.№414 «О

создании тарификационной комиссии для проведения тарификации педагогических

работников учреждений образования Бахчисарайского района на 2025-2026 учебный

год», в целях тарификации работников МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» на 2025-

2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки:

1.1. Список кружков в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» на 2025-2026 учебный

год:

№

п/п
Наименование кружка

Количество

часов

ФИО руководителя,

должность

1.  «Музыкальная радуга» 2 Крупенко Н.Ю, учитель

музыки

2.  «Новый взгляд» 2 Гордийчук В.В., педагог-

психолог

3.  «Мастерская чудес» 2 Зорик М.А., учитель труда

(технологии) 4.  «Я выбираю профессию» 2

5.  «Волейбол» 4 Аблясов Р.З. учитель

физической культуры

6.  «Школьный музей «Память» 1 Иванова И.С., учитель

истории

7.  «Школа юного туриста-

краеведа

2 Шапетько О.А., учитель

географии

8.  «Я-волонтер» 2 Кель А.В., социальные

педагог

9.  «Юнармия» 1 Широбокова Е.Л., учитель

начальных классов

10.  Юный эколог умелые ручки

1.2. Список обучающихся и воспитанников, посещающих кружки в рамках реализации

дополнительного образования детей в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» на 2025-

2026 учебный год (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                     Т.П. Линик

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bsh2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА" ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 3B3A8773680A65184CC33817CB0A2F32